
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

16/11/2022 20/02/2022 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

1116
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

O OBJETO DO PRESENTE PREGÃO É A SELEÇÃO DAS PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA, ENSEJANDO NA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE [01 (UM) FOGÃO INDUSTRIAL E 02 (DOIS) FORNOS 
MICROONDAS], PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DAS OSTRAS, CONFORME DESCRITO 
NA PROPOSTA DETALHE (ANEXO 03) QUE INTEGRA O PRESENTE EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ALEXANDER MOURA REI

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

24/02/2022 - PROCESSO ENCERRADO FECHADA

20/02/2022 - 15:16 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

Câmara Municipal de Rio das Ostras
AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

CNPJ: 39.223.706/ 000-1 - Tel: 2227601060 - Site: www.portal.riodasostras.rj.leg.br

AVENIDA DOS BANDEIRANTES, 2000 - Verdes Mares - CEP: 28897-080 - Rio das Ostras\RJ

https://www.portal.riodasostras.rj.leg.br/licitacoes/46

Emitido: 13/02/2026 20:54:44


